出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価

史　記下 田中謙二 未定 拝啓見知らぬ旦那様、離婚していただきます
Ｖ下

久川航璃 未定

狸とその世界 未　　定 未定 かくして魔法使いノイ・ガレネーは100年後、
花嫁となった1

六つ花えいこ 未定 婚約破棄からの溺愛生活 彩戸ゆめ 899 グッド・シスター
サリー・ヘプ
ワース

1,254

柳田国男自伝 柳田国男 未定 萌梅公主偽伝下 都月きく音 未定 逃れの森の聖域の魔女 かいとーこ 899 花蝶屋の三人娘　紅い爪は死を誘う 有馬美季子 759

失われた世界 駒月雅子 未定 レゾンデートルの誓い 楪　一志 未定 山に抱かれた家　迷い道 はらだみずき 825

大いなる遺産上 ディケンズ 未定 悪女公主のはかりごと マサト真希 未定 能面検事の死闘 中山七里 792 香港警察東京分室 月村了衛 825

大いなる遺産下 ディケンズ 未定 アミュレット・ホテル 方丈貴恵 880 小説版　雪風　ＹＵＫＩＫＡＺＥ 長谷川康夫 671

外科室 泉　鏡花 未定 夏の終り　情事ほか 森　瑤子 770 妖婦の宿　名探偵・神津恭介傑作選 日下三蔵 1,430 帰る家もなく 与那原恵 781

たけくらべ 樋口一葉 未定 コーディネーターは諜報活動中！ 亀野　仁 792 鰻のたたき ［新装版］ 内海隆一郎 924 あえてよかった 村上しいこ 803

文月の使者 皆川博子 未定 黒いドレスの女 北方謙三 858 江戸職人綺譚 佐江衆一 1,034 千年紡ぎの神語 沖田　円 737

みんないってしまう 山本文緒 未定 ［新装版］ 人質 佐々木譲 814 悲運 稲葉　稔 770 天使の刻命本　死神と死者のいとも優美なま
ちがいさがし

宝杖美季 660

最後の鑑定人 岩井圭也 未定 素晴らしき国　Ｇｒｅａｔ　Ｐｌａｃｅ 小路幸也 748 変化 ［決定版］ 佐伯泰英 880 【悲報】お嬢様系底辺ダンジョン配信者、配信
切り忘れに気づかず同業者4

赤城大空 858

骨　灰 冲方　丁 1,100 いつかみんなＧを殺す 成田名璃子 792 モンテ＝クリスト伯1
アレクサンド
ル・デュマ

1,540 獄門撫子此処ニ在リ4 伏見七尾 891

青春の逆説・可能性の文学 織田作之助 814 しあわせガレット 中島久枝 770 日陰者ジュード
トマス・ハー
ディ

2,486 闇堕ち勇者の背信配信3 広路なゆる 836

営繕かるかや怪異譚　その参 小野不由美 902 光のしるべ　えにし屋春秋 あさのあつこ 792

悍馬は西天に過ぐ 篠原悠希 未定 家族ぜんざい　料理人季蔵捕物控 和田はつ子 858 素浪人稼業3 藤井邦夫 715 二重らせんのスイッチ 辻堂ゆめ 未定

出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 江戸の探偵 鈴木英治 未定 殿様失格　追放大名、江戸にて無双す！1 聖　龍人 715 残された人が編む物語 桂　望実 未定

成り上がり弐吉札差帖6 千野隆司 未定 人間をみつめて 神谷美恵子 891 若殿はつらいよ21 鳴海　丈 715 風を彩る怪物 逸木　裕 未定

スヌーピー　ともだちって、こういうこと。
チャールズ・
Ｍ・シュルツ

770 この夏の星を見る上 辻村深月 902 交渉人・遠野麻衣子　ゼロ 五十嵐貴久 869 𠮷原決闘代理人 永井義男 715 踊れ、かっぽれ 実石沙枝子 未定

沈黙のファイル
共同通信社
社会部

1,320 この夏の星を見る下 辻村深月 902 ［完全版］ ブラック・マシン・ミュージック上 野田　努 1,562 へっつい河岸恩情番屋 千野隆司 715 貌のない貌　梓凪子の捜査報告書 松嶋智左 未定

中野「薬師湯」雑記帳2 上田健次 968 あさとほ 新名　智 未定 ［完全版］ ブラック・マシン・ミュージック下 野田　努 1,562 セシル文庫 23 上司と婚約Ｔｒｙ⁶～男系大家族物語～27 日向唯稀 715 秘剣双ツ竜上 門田泰明 未定

たびじ 浅田次郎 902 八月の母 早見和真 1,078 イデオロギーの崇高な対象
スラヴォイ・
ジジェク

1,650 秘剣双ツ竜下 門田泰明 未定

水鏡推理Ⅱ 松岡圭祐 未定 満州帝国
太平洋戦争
研究会

990 ラルーナ文庫 20 初心なヴァルキューレは悪神に惑う 長朔みかげ 858 完本白頭巾　月華の剣 小杉健治 未定

ソーニャ文庫 4 狂戦士様は新妻と閨の作法を学びたい 八巻にのは 836 水鏡推理Ⅲ 松岡圭祐 未定 日中戦争の全貌 森山康平 1,100

禍姫の雨恋 宮野美嘉 未定 特　攻 森山康平 990 ロイヤルキス
文庫ｍｏｒｅ

25 悪役令嬢の華麗なる逆転人生 すずね凜 880 ショコラ文庫 10 最後の愛犬 宮緒　葵 847

お許しいただければ 行方昭夫 935 青瓜不動 宮部みゆき 1,100 東京裁判の全貌 平塚柾緒 990 浮世渡らば豆腐で渡れ！ 海野　幸 836

トーニオ・クレーガー トーマス・マン 627 京都下鴨　神様のいそうろう2 望月麻衣 未定 ＫＡＷＡＤＥ
夢文庫

17 阪急電鉄　最新の凄い話 新田浩之 792 未　定 桃瀬わさび 836 言ノ葉便り上 砂原糖子 990

歌の祭り ル・クレジオ 1,155 読書を仕事につなげる技術 山口　周 未定 言ノ葉便り下 砂原糖子 990

八月革命と国民主権主義 宮沢俊義 1,001 最恐の幽霊屋敷 大島清昭 未定 ユーチューバー 村上　龍 未定 君がいた夏、僕だけのヒーロー 青海野灰 814

柳田国男と民俗学の近代 菊地　暁 1,925 ＢＬＯＯＤ 内藤　了 未定 鯛飯と花嫁　渡り庖丁人　喜助 井川香四郎 未定 花嫁純愛録 赤川次郎 825 成瀬は天下を取りにいく 宮島未奈 693

ラバーソウルの弾みかた 佐藤良明 2,068 国道１号線怪談 黒木あるじ 未定 旧友斬り　はぐれ武士・松永九郎兵衛 小杉健治 未定 終電の神様　夜明けの行進 阿川大樹 847 母ちゃんのフラフープ 田村　淳 737

マリヤの賛歌 城田すず子 1,408 梅雨物語 貴志祐介 未定 まいまいつぶろ 村木　嵐 未定 終活中毒 秋吉理香子 858 しろがねの葉 千早　茜 880
ギャルゲー世界にニューゲームしたら、ヒロイ
ン全員攻略された記憶があって修羅場です
……

ひつじ 770 ぼっけもん　最後の軍師　伊地知正治 谷津矢車 未定 金融義賊 エ　　フ 880 鳥類学は、あなたのお役に立てますか？ 川上和人 781

潮文庫 5 若親分、翔る 伍代圭佑 990 楽園ノイズ7 杉井　光 836 千夏の時　蘭学小町の捕物帖 山本巧次 未定 深川おせっかい長屋　胸騒ぎの萬年橋 喜多川侑 825 答えは風のなか 重松　清 737

復刻版 日本軍教本シリーズ　野戦飛行場設
定整備教範（案）部外秘

佐山二郎 未定 天嬢天華生徒会プリフェイズ 杉井　光 792 グラスハート1 若木未生 825 お江戸薬膳出前帖 倉阪鬼一郎 836 いつまで 畠中　恵 737

零戦の運命上 坂井三郎 未定 孤高の電波美少女と恋で繋がったらギガ重
い

神宮寺文鷹 814 グラスハート2 若木未生 825 天久翼の読心カルテ2 知念実希人 902 デス・ストランディング2 野島一人 1,045

史上最大の空中戦「ろ」号作戦　ラバウル航
空撃滅戦4

森　史朗 未定 魔女に首輪は付けられない3 夢見夕利 836 グラスハート3 若木未生 1,210 県境トンネルにまつわる怪異 七尾与史 902 記憶の鍵盤 緒乃ワサビ 737

海軍技術研究所 中川靖造 未定 男女の友情は成立する？（いや、しな
いっ！！）

七菜なな 880 グラスハート4 若木未生 1,210 組長刑事 南　英男 924 ナルニア国物語7 C・S・ルイス 737

世界最強の魔法使い。だけどぼっち先生は
弟子に青春を教わります

小林湖底 858 グラスハート5 若木未生 1,320 マンヴィル・ムーンの事件簿
リチャード・デ
ミング

1,320

最近雇った独占欲の強い美少女メイドが、実
は王女様だった。

神　　月 792 転生程度で胸の穴は埋まらない2 ニテーロン 924 グラスハート6 若木未生 990 地図と拳上 小川　哲 未定 裁きのメス
リツ・ムケル
ジ

1,100

魔女の断罪、魔獣の贖罪2 境井結綺 836 俺の幼馴染がデッッッッかくなりすぎた2 折口良乃 814 地図と拳下 小川　哲 未定

イマリさんは旅上戸2 結城　弘 880 凡人転生の努力無双4 シクラメン 814 私と弟のにじいろの幸せ 珠川こおり 770 栞と嘘の季節 米澤穂信 未定 9 アフターレイン 西ナナヲ 814

マフィア　シャンティシリーズ 佐野しなの 880 メイジアン・カンパニー10 佐島　勤 792 心霊探偵八雲 ［完全版］4 神永　学 880 禁猟区 石田衣良 未定 政略結婚した没落令嬢は、冷酷副社長の愛
に気づかない

佐倉伊織 814

家事代行のアルバイトを始めたら学園一の
美少女の家族に気に入られちゃいました。4

塩　　本 836 魔剣少女の星探し2 三枝零一 1,012 楽園のアダム 周木　律 968 はぐれ鴉 赤神　諒 未定 未　定 皐月なおみ 814

やり込んでいたゲーム世界の悪役モブに転
生しました3

夏乃実 814 こちら、終末停滞委員会。4 逢縁奇演 858 イデアの影　Ｔｈｅ　ｓｈａｄｏｗ　ｏｆ　ｉｄｅａｓ 森　博嗣 825 黄金比の縁 石田夏穂 未定 クールな夫の心の内は、妻への愛で溢れて
る

吉澤紗矢 814

Ｓ級冒険者が集う酒場で一番強いのはモブ
店員な件2

徳山銀次郎 880 続・ツッコミ待ちの町野さん にちょぴん 1,056 二重らせん上 中川一徳 880 チンギス紀9 北方謙三 未定 双子のパパは冷酷な検事 宝月なごみ 814

神の審判でやり直しさせられています1 gacchi 未定 二重らせん下 中川一徳 880 選挙漫遊記 畠山理仁 未定 もう遠慮はしない Yabe 814

スペースオーク2 日野久留馬 未定 雨の巫女は龍王の初恋に舞う 和泉利依 未定 数学の女王　道警　沢村依理子 伏尾美紀 968 銀の翼が羽ばたくとき 佐藤さくら 未定 過保護な外交官 立花実咲 814

天下の大悪人に転生した少年、人たらしの大
英雄になる2

千月さかき 未定 Ｖｔｕｂｅｒってめんどくせえ！2 烏丸　英 未定 氷柱の声 くどうれいん 682 魔都の婦人記者 ひずき優 未定 頑固な私が退職する理由 坂井志緒 814

バズれアリス4 富士伸太 未定 重いタバコを吸ってる不健康そうな年上美人
とドロドロの関係になっていた話

友橋かめつ 未定 ムーミン谷の夏まつり ［新版］
トーベ・ヤンソ
ン

660 日めくり怪談 吉田悠軌 未定 大好きな君と、初恋の続きを 葉月りゅう 814

洗脳スキルで異世界無双！？1 KT 未定 恋人になったらしたいこと全部するビジネス
カップル

二丸修一 836 ムーミン谷の冬 ［新版］
トーベ・ヤンソ
ン

649 軍都の陽炎 八木澤高明 未定 死んでみてわかった７つのこと 森田　碧 737

ワイの本当の職業が【性騎士】とか言えない1 恋　　狸 未定
幼女系底辺ダンジョン配信者、配信切り忘れ
てＳ級モンスターを愛でてたら魔王と勘違いさ
れてバズってしまう2

邑上主水 未定 本格王2025
本格ミステリ
作家クラブ

990 罪に祈りを
ケン・ジャ
ウォロスキー

未定 妖帝と結ぶは最愛の契り 緋村　燐 737

異界掃滅のソルジャーメイド 河鍋鹿島 未定 真・天地無用！魎皇鬼外伝　天地無用！ＧＸ
Ｐ18

梶島正樹 未定 アルツ村　閉ざされた楽園 南　杏子 968 君は僕の後悔4 しめさば 未定 センタクシテクダサイ 菜島千里 737

断罪された転生聖女は、悪役令嬢の道を行
く！3

月島秀一 未定 無知な幼馴染の10年後 雨音　恵 未定 ムーミン谷の仲間たち ［新版］
トーベ・ヤンソ
ン

748
報われなかった村人Ａ、貴族に拾われて溺愛
される上に、実は持っていた伝説級の神スキ
ルも覚醒した8

三木なずな 未定 俺と幼馴染は黄色信号 モ　　ト 715

無気力ニートな元神童、冒険者になる3 ぺもぺもさん 未定 勇者は使い捨てられて 右弐沙節 未定 うるうの朝顔 水庭れん 770 聖女聖戦 綾里けいし 未定 水無瀬くんと御子柴くん 住本　優 715

悪役令嬢はしゃべりません4 由畝　啓 未定
なぜ逃げるんだい？　僕の召喚獣は可愛い
よ2

夜迎　樹 未定 学生街の殺人 ［新装版］ 東野圭吾 990 京都岡崎、月白さんとこ 相川　真 未定

攻撃力ゼロから始める剣聖譚5 大崎アイル 未定 スパイ教室13 竹　　町 836 籠城忍　上田城攻防戦 矢野　隆 847 亡き王女のオペラシオン2 ゆきた志旗 未定 後宮悪女は逃げ出したい2 朧月あき 770

無能と言われ続けた魔導師、実は世界最強
なのに幽閉されていたので自覚なし8

奉 未定 このコスプレお姉さんは、僕専用らしい 衣　　太 未定 講談社
文芸文庫

本のなかの少女たち 津島佑子 2,420 バートリ家の吸血姫（※誤解）とワルキア竜公
のありえない婚礼

江本マシメサ 未定 曙　光 桜　花音 770

転生王女と天才令嬢の魔法革命11 鴉ぴえろ 未定 トリストラントとイザルデ
アイルハル
ト・フォン・
オーベルク

1,650 あの日のアオハルで、待ち合わせ 櫻いいよ 未定 フツリアイな相合傘 碧月あめり 770

キキ文庫 4 私の愛しい狗神さま 八町いちあき 880 クラウド・スレッド 八火照 未定 輪廻の思想 梶山雄一 1,430 あやかし乙女のご縁組2 七沢ゆきの 未定 後宮の秘薬師 硝子町玻璃 770

オーク英雄物語7
理不尽な孫
の手

未定 日本の俗信 井之口章次 1,760 銀の海　金の大地6 氷室冴子 未定 中町通りのアトリエ書房 橘花やよい 770

緋弾のアリアＸＬⅢ 赤松中学 未定 引退した皇帝騎士、帝国三大組織の主となる 武葉コウ 未定 都会と田舎　日本文化外史 塚本　学 1,540 映画ノベライズ　君がトクベツ 山本　瑤 未定 完全無欠のエリート上司の最愛妻になりまし
た

加地アヤメ 770

義妹生活14 三河ごーすと 未定 美食学者　朝倉の崇高なる推論 真楠ヨウ 未定 悪食緋蒼は×××なのか？ 夜方　宵 880 妹に婚約者を奪われたら、年下エリートに拾
われてとろとろに甘やかされています

椿　　蛍 770

男子禁制ゲーム世界で俺がやるべき唯一の
こと8

端桜　了 未定 本愛づる乙女のあやかし遊戯 白目黒 未定 探偵気取りと不機嫌な青春 野中春樹 880 北欧貴族と猛禽妻の雪国狩り暮らし2 江本マシメサ 880 囚われの君を愛し抜くから 橘　柚葉 770

ム責任集合体 久追遥希 未定 男装姫は、鬼の頭領の執着愛に気づかない 日部星花 未定 うちの清楚系委員長がかつて中二病アイドル
だったことを俺だけが知っている。2

三上こた 880 隣国から来た嫁が可愛すぎてどうしよう。3 さくら青嵐 935 華麗に離縁してみせますわ！2 白乃いちじく 792

蘭崎六花のスパルタ魔法教育白書 三船いずれ 未定 日々に疲れたので、パンダと京町家暮らし
を、始めます

麦野ほなみ 未定 センパイ、私と浮気してみませんか？ 朝陽千早 880 くまクマ熊ベアー12 くまなの 880 転移先は薬師が少ない世界でした7 饕　　餮 792

Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活41 長月達平 未定 メディアワーク
ス文庫

25 軍神の花嫁4 水芙蓉 未定 講談社タイガ 13 星読み姫は借りぐらし　三食昼寝、陰謀つき 遠藤　遼 858 神統記（テオゴニア）3 谷舞　司 935 離縁前提で嫁いだのにいつの間にか旦那様
に愛されていました

Karamimi 792

ＳＢクリエイティブ

オーバーラップ

笠倉出版社

ＫＡＤＯＫＡＷＡ

角川春樹事務所

河出書房新社

幻冬舎

講談社

小学館

祥伝社

心交社

新書館

新潮社

スターツ出版

星雲社

一迅社文庫
アイリス

20

光文社文庫

光文社古典新
訳文庫

11

コスミック
時代文庫

講談社（講談社・一迅社）

光文社

コスミック出版

三交社

Ｊパブリッシング

11

ＭＦ文庫Ｊ 25

角川
ソフィア文庫

角川文庫

角川
ホラー文庫

ファミ通文庫

光人社ＮＦ文庫 25

ＧＡ文庫
中
旬

オーバーラップ
文庫

25

朝日文庫 6

岩波文庫

岩波現代文庫

13

2025年6月

文庫新刊案内

★こちらの新刊案内は旭屋書店ホームページ上でも公開しております。

(https://www.asahiya.com/)

朝日新聞出版

イースト・プレス

岩波書店

潮出版社

メディアワーク
ス文庫

25

ハルキ文庫

時代小説文庫

13

30

ファンタジア
文庫

富士見Ｌ文庫

20

13

17

電撃文庫 10

ビーズログ
文庫

13

カクテルキス

文庫
18

実業之日本社
文庫

6

集英社文庫

講談社文庫

講談社
学術文庫

講談社
ラノベ文庫

13

12

2

河出文庫

6

26

幻冬舎文庫

幻冬舎コミック
ス文庫

12

24

実業之日本社

集英社

主婦と生活社

ベリーズ文庫

スターツ出版
文庫

ＢｅＬｕｃｋ文庫

10

ダッシュエック
ス文庫

集英社
オレンジ文庫

20

25

20

小学館文庫

ガガガ文庫

6

18

祥伝社文庫 12

ディアプラス
文庫

11

新潮文庫 25

27

20

アルファポリス
文庫

エタニティ文庫

レジーナ文庫

11

4

6

ＰＡＳＨ！文庫 6

出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価

実力主義に拾われた鑑定士5 薄味メロン 770 三河雑兵心得16 井原忠政 759

前世で辛い思いをしたので、神様が謝罪に来
ました3

初昔茶ノ介 770 ゼロワン 若木未生 1,056 あおぞらビール ［新装版］ 森沢明夫 814 眠れないほど面白い「大奥」の謎 由良弥生 891

大自然の魔法師アシュト、廃れた領地でス
ローライフ1

さとう 770 孤鷹の天上 澤田瞳子 1,045 ゆうぞらビール ［新装版］ 森沢明夫 803 悩みなんて、そもそもない。 富増章成 847

ぬくもりのことば 松浦弥太郎 902 孤鷹の天下 澤田瞳子 968 モンスター文庫 30
怠惰な悪役王子に転生した俺、悪のおっぱい
王国を築く

どまどま 803 「心のＨＰが０になりそう！」なときに読む本 鈴木裕介 847

感情に振り回されないラクになる方法 和田秀樹 935 日本列島殺意の旅 ［新装版］ 西村京太郎 902 スタバ社長だった父が息子に綴る「仕事と人
生の本質」

岩田松雄 935

深川ふるさと料理帖3 馳月基矢 836 偏食家のためのレストラン 海野　幸 880 みんなが味方になるすごい秘密 小林正観 847

１秒会話の慣用句
話題の達人
倶楽部

1,078 オメガ嫌いの英雄大公と離婚を目指す内職
花嫁

滝沢　晴 858 あなたの現実を変える最高のマジック 志村祥瑚 935

ほとんど翌日、願いが叶う！　シフトの法則 佳川奈未 1,078 クリスティー
文庫

3 白昼の悪魔 ［新訳版］
アガサ・クリ
スティー

1,980 フラれたはずなのに押しかけられて同居はじ
めました。

安曇ひかる 880 エマソン　自分を信じ抜く100の言葉 中島　輝 847

4 ゲシールの行方を追って
クラーク・
ダールトン

1,100 剣客旗本と半玉同心捕物暦6 早見　俊 935

草思社文庫 4 夜、寝る前に読みたい宇宙の話 野田祥代 990 コレクターの惑星
H・G・エー
ヴェルス

1,100 小料理のどか屋　人情帖44 倉阪鬼一郎 935

三体Ｘ　観想之宙 宝　　樹 1,540 おてんば剣法ごめんあそばせ 伊丹　完 935

ハーバードの心理学講義
ブライアン・
R・リトル

1,100 ハヤカワ文庫
ＦＴ

イラクサ姫と骨の犬
T・キング
フィッシャー

1,650 ザ・ミステリ・コ
レクション

ミステリー・ゲスト
ニタ・プロー
ズ

1,650 中公文庫
コミック版

20 水木しげるの少年戦記―太平洋戦争2 水木しげる 未定

雨音を、聴きながら。 未　　定 880 ノンブル・シャッフル 法条　遥 1,100 秘蜜の性育日記　純潔女子と童貞青年の覚
醒

諸積直人 935

75歳からやめて幸せになること 未　　定 880 あなたが犯人だったらよかったのに 井上悠宇 968 巫女姉妹と極甘同棲生活 青橋由高 935

ハヤカワ文庫
ＨＭ

死のマッチング・アプリ
L・M・チルト
ン

1,980 淫乱処女精製アプリ 伊吹泰郎 935

魔女裁判の弁護人 君野新汰 820 ハヤカワ
ｅｐｉ文庫

5 遠い山なみの光 ［新版］
カズオ・イシ
グロ

1,342

中山七里 短いお話ほぼ全部　短編＆掌編＆
エッセイほぼ全仕事！

中山七里 1,210 慰安温泉 高岡智空 935

ミスター・トラブル
シャーロット・
ラム

760 隣人妻が相性最高だった 孕間せん 935

2 発情合宿 葉月奏太 946 プレイボーイの罪
キャサリン・
スペンサー

760 嫉　母 古城蒼太 935

16 夜這い島の淫習 睦月影郎 979 この恋、勝負あり？
ダイアナ・
パーマー

760 仮妻の儀式　妻の母と… 高宮柚希 935

30 ゆうわく義家族 橘　真児 979 愛のダイナマイト
エマ・ダー
シー

760 奴隷母の淫らな義務 八雲　蓮 935

9 限界ラブホテルの秘めごと 羽後　旭 968 テキサスの夏
ダイアナ・
パーマー

660 姉と母は僕専用の穴 鳴沢　巧 935

23 みだら和服の義母 ［新装版］ 美野　晶 968 長い誤解
ペニー・
ジョーダン

600 溺れ母【禁忌】 村崎　忍 1,606

ラズベリー
ブックス

10 公爵と予期せぬ結婚
ミシェル・マク
リーン

1,749 期限つきの花嫁
レベッカ・ウイ
ンターズ

600 ［完全版］ 敗戦国の人妻 御堂　乱 2,057

転生したら、なぜかイケメン皇太子に女神み
たいにあがめられてます

森本あき 968 愛を知りたくて
スーザン・
フォックス

600 騎士姫様と乙女な騎士団長 月神サキ 880

男嫌いな令嬢と腹黒王子は神託に選ばれた
２人です！？

七福さゆり 968 3 嫌われ令嬢と腹黒侯爵の幸せ婚 桃城猫緒 814 コワモテ騎士と捨てられ王女はケンカしつつ
も糖度高めに蜜月中

花菱ななみ 880

推しの妻と私の婚約者が駆け落ちしてしまっ
たのですが　残ったのは貞操帯でした

竹　　輪 990
求婚はお断りしたはずですが！？　傲慢ドク
ターの猛愛が止まりません

水城のあ 814 無垢な新米天使は黒き悪魔に魅入られる 丸木文華 880

「白雪姫と7人の恋人」という18禁乙女ゲーヒ
ロインに転生してしまった俺が全力で王子達
から逃げる話

踊る毒林檎 990 懐妊するまで逃げられません！？　ヤンデレ
イケメンと溺愛子作り週末婚

榎木ユウ 836 最後にあなたと恋がしたい 東万里央 880

一〇八怪談5 川奈まり子 836 ハーパー
ＢＯＯＫＳ

25 Ａ　ＤＥＡＴＨ　ＩＮ　ＣＯＲＮＷＡＬＬ原題
ダニエル・シ
ルヴァ

1,628 義弟 山野辺りり 880

物件の怖い話 黒木あるじ 924 秘密の双子を出産したら、私を迎えに現れた凄
腕パイロットの過保護な独占愛が止まりません 中山紡希 737

百怪語り　鬼女の哭く夜 牛抱せん夏 836 一途な御曹司との再会愛はママも息子も包
み込む

小日向江麻 715 ダリア文庫 13 アーサー・ラザフォード氏の光満ちる祝福 名倉和希 858

荒魂怪談 蛙坂須美 999 夫婦そろって身代わり政略婚だったのに、
クールな旦那様は健気な妻を愛しすぎている

橘　柚葉 715

怪談因果　陰陽がたり 営業のＫ 880
セレブになった元夫の猛アプローチに困惑し
てます

望月沙菜 715 いけない2 道尾秀介 803

涙の果てにかかる虹
シャロン・サ
ラ

1,056 固結び　損料屋喜八郎始末控え 山本一力 858

三角でも四角でもなく六角精児 六角精児 1,100 宵闇の鳥のささやき
シャーロット・
フェザース
トーン

1,188 忘れ花　新・秋山久蔵御用控22 藤井邦夫 847

明るい方へ　父・太宰治と母・太田静子／斜
陽日記

太田治子 1,430 イングランドの花嫁たち
メアリー・
ジョー・パト
ニー

1,210 パスタの花咲く　ゆうれい居酒屋7 山口恵以子 770

一銭五厘たちの横丁 児玉隆也 1,100 江戸彩り見立て帖　星合いの空 坂井希久子 814

ユーモアの鎖国 ［新版］ 石垣りん 990 渡部昇一の快老論 渡部昇一 935 本売る日々 青山文平 825

増補　害虫の誕生 瀬戸口明久 1,320 それってホントに老化のせい？ 平松　類 880 おかえり草　祓い師笹目とウツログサ2 ほしおさなえ 803

古典の継承者たち L.D.レノルズ 1,980 覇権争奪の世界史 玉木俊明 990 鎌倉署・小笠原亜澄の事件簿　長谷の花舞 鳴神響一 803

物理学の発展 山本義隆 1,760 斎藤一人の人を動かす 永松茂久 946 ぼくらに嘘がひとつだけ 綾崎　隼 1,089

インド哲学　七つの難問 宮元啓一 1,320 9 今夜、君が眠りに落ちるまで いぬじゅん 935 幽霊物件案内 小池壮彦 924

「文明の裁き」をこえて 牛村　圭 1,760 23 文蔵2025.7・8
「文蔵」編集
部

935 五十八歳、山の家で猫と暮らす 平野恵理子 935

結婚の奴 能町みね子 825

モヤモヤするけどスッキリ暮らす 岸本葉子 未定
何の取り柄もない平凡な俺が美人双子姉妹
を命懸けで助けた結果、実はヤンデレだった
二人をガチ惚れさせてしまった件1

水島紗鳥 880 見参！　寒月霞斬り　密命1 佐伯泰英 1,078

ぼくらは、まだ少し期待している 木地雅映子 未定
「無能」とＡランクパーティーを追放された俺、【双神】
と崇められる美少女コンビに拾われる。かつての仲
間達が落ちぶれていこうが今更手遅れだから1

銀色の侍 836

任侠楽団 今野　敏 未定 姉喰い勇者と貞操逆転帝国のお姉ちゃん！2 みなもと十華 880 改訂　正倉院文書入門 栄原永遠男 1,540

空の王 新野剛志 未定
異世界に転移したら、美少女皇女と結婚して
皇帝になったので、のんびりハーレム生活を
楽しみます2

軽井　広 880 現代語訳　六要鈔 柳瀨彰弘 1,650

［新装版］ 断絶 堂場瞬一 未定
北欧美少女のクラスメイトが、婚約者になっ
たらデレデレの甘々になってしまった件につ
いて3

軽井　広 880 宙空に立つ塔 本間邦雄 1,540

昭和歌舞伎　女方小説集 中村哲郎 未定 ハイスクールハックアンドスラッシュ10 竜庭ケンジ 880

いのちは輝く 松永正訓 未定 はにとらっ！6 けてる 880 クロの戦記16
サイトウアユ
ム

未定

昭和歳時記 吉村　昭 未定 才女のお世話10 坂石遊作 未定

墜落の夏 吉岡　忍 未定 扶桑社文庫 25 続・続・最後から二番目の恋 蒔田陽平 1,265 私の怪談師はポンコツ可愛い1 石川　扇 未定

カラマーゾフの兄弟1
ドストエフス
キー

未定 義妹なら本気になってもいいよね？1 手島史詞 未定

カラマーゾフの兄弟2
ドストエフス
キー

未定 たそがれの侵入者 赤川次郎 759 【悲報】リストラされた当日、ダンジョンで有名
配信者を助けたら超絶バズってしまった1

三月　菫 未定

晩秋行 大沢在昌 1,023 楽園守護者の最強転生2 紺野千昭 未定

ＴＯ文庫 2 後宮見鬼の嫁入り2 夢見里龍 770 夏の体温 瀬尾まいこ 693

ななみの海
朝比奈あす
か

825 ポプラ文庫
ピュアフル

薄墨の花嫁 織　　都 814

爬虫類館の殺人 ［新訳版］
カーター・ディ
クスン

1,012 骸の鍵 麻見和史 913 ポプラ文庫　日
本文学

エヴァーグリーン・ゲーム 石井仁蔵 968

地中海クルーズにうってつけの謎解き
ドーン・ブルッ
クス

1,100 Ｄｒ．グレーゾーン 藤山素心 759

屋上物語 北森　鴻 924 後宮の花は偽りに祈る 天城智尋 748 極彩色の食卓　ホーム・スイート・ホーム み　　お 803

９人はなぜ殺される
ピーター・ス
ワンソン

1,320 地方の教師がいやらしすぎて 桜井真琴 836 弱虫ハムスターは夏の神様の夢を見る 織島かのこ 781

死体埋め部の悔恨と青春 斜線堂有紀 836 傷つくだけの恋だとしても 小桜菜々 748 魔女と傭兵６上
超法規的か
える

814

霧と虹とサイダーの氷 宮原海渡 836 君と、この世界はビター＆スイート 水月つゆ 759 魔女と傭兵６上
超法規的か
える

2,200

英国幽霊屋敷譚傑作集 コナン・ドイル 1,320 ミステリなカフェ　午後３時の謎解きアンソロ
ジー

大崎　梢 847 突然住む家を失ったら憧れの女子達との秘
密の同棲生活が始まったんだが？

雨音　恵 814

創元ＳＦ文庫 12 頂点都市 ラヴァンヤ・ラク
シュミナラヤン

1,650 はぐれ又兵衛例繰控11 坂岡　真 836

徳間書店

早川書房

ハーパーコリンズ・ジャパン

ＰＨＰ研究所

一二三書房

扶桑社

双葉社

アルファライト
文庫

リベラル文庫

6

18

青春文庫

青春出版社

草思社

大和書房

宝島社

竹書房

11

だいわ文庫 12

宝島社文庫 4

ホビージャパン

ポプラ社

マイクロマガジン社

三笠書房

中央公論新社

11

24

26

11

25

12

17

4

4

13

30

二見書房

フランス書院

フロンティアワークス

文藝春秋

法藏館

コミック文庫新刊案内

創元推理文庫

19

30

23

10

30

ちくま文庫

ちくま
学芸文庫

12

蜜猫文庫

ムーンドロップ
ス文庫

竹書房
怪談文庫

筑摩書房

中央公論新社

ＴＯブックス

東京創元社

徳間文庫 10

ハヤカワ文庫
ＳＦ

ハヤカワ文庫
ＪＡ

18

5

18

中公文庫 20

竹書房文庫

竹書房ラブロマ
ン文庫

13

ＰＨＰ文庫

ＰＨＰ文芸文庫

4

ハーレクイン
文庫

ハーレクインＳ
Ｐ文庫

ヴァニラ文庫

マーマレード文
庫

27

13

18

10

1

17

4

ことのは文庫

ＧＣＮ文庫

20

王様文庫

知的生きかた
文庫

ブレイブ文庫 25

双葉文庫 11

双葉文庫

シャレード文庫

二見時代小説
文庫

マドンナメイト
文庫

フランス書院
文庫

フランス書院
文庫Ｘ

ティアラ文庫

オパール文庫

文春文庫

法蔵館文庫

ＨＪ文庫

ｍｉｒａｂｏｏｋｓ